

# Lauenberg Biavl ApS

Åstruplundvej 35  
8740 Brædstrup

Årsrapport  
12. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2019

Peter Enevoldsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Lauenberg Biavl ApS  
Åstruplundvej 35  
8740 Brædstrup

CVR-nr: 39480042

Regnskabsår: 12/04/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at fremstille og sælge honning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 551 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 12. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>17.878</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.901
Andre driftsomkostninger .....		-13.079
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.898</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-150
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.748</b>
Skat af årets resultat .....	2	-1.197
<b>Årets resultat .....</b>		<b>551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		551
<b>I alt .....</b>		<b>551</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		26.114
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>26.114</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.114</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		6.577
Fremstillede varer og handelsvarer .....		732
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>7.309</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		25.110
Andre tilgodehavender .....		126
Periodeafgrænsningsposter .....		1.870
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.106</b>
Likvide beholdninger .....		2.191
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>36.606</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>62.720</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000
Overført resultat .....		551
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.551</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.872
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		8.100
Skyldig selskabsskat .....		1.197
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.169</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.169</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>62.720</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.
Renteomkostninger til associerede virksomheder	150
	<u>150</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.
Aktuel skat	1.197
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>1.197</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	29.015	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>29.015</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	-2.901	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-2.901</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>26.114</b>	<b>0</b>



#### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 12.04.2018	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

#### 7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret